АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	20.09.2021

	№
	38
	о/д

	г. Невьянск

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Невьянского городского округ от 24.09.2019 № 45 о/д «О Порядке составления           и ведения кассового плана, утверждения и доведения до главных распорядителей средств местного бюджета предельных объемов финансирования»
В соответствии со статьями  217.1, 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана, утверждения              и доведения до главных распорядителей средств местного бюджета предельных объемов финансирования, утвержденную приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 24.09.2019 № 45 о/д  «О Порядке составления и ведения кассового плана, утверждения и доведения до главных распорядителей средств местного бюджета предельных объемов финансирования» следующие изменения:

1.1. в  абзацах 5,  10 пункта 8  число «15» заменить числом  «25».
1.2. в  пункте 9 в тексте число «23» заменить числом  «30».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального
 опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Невьянского  городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления

	А.М. Балашов

1